

|                            |         |
|----------------------------|---------|
|                            | Код     |
| Форма по ОКУД              | 0322005 |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| Вид деятельности по ОКДП   |         |
| Договор подряда (контракт) | номер   |
|                            | дата    |
| Вид операции               |         |

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.44/6 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

### Акт о приемке выполненных работ

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | ноябрь 2019 г.  |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто девяносто восемь тысяч восемьсот пятьдесят три рубля 91 копейка*

| №              | № | Наименование работ  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |   |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |   |                        |          | 52,45           |             | 198 853,91      |
| PCY            |   |   |                        |          | 52,45           |             | 198 853,91      |
| 1              | 1 | Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-ккл 1)<br>00-00006551 Грунтовка КНАУФ-БетонКонтакт адгезионная 20кг<br>00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг | ТЕРэ4.01-09-001-03     | 10 м2    | 1,9             | 9 693,09    | 18 416,87       |
|                |   |   |                        | кг       | 16              | 166,57      | 2 665,12        |
|                |   |   |                        | кг       | 30              | 17,90       | 537,00          |
| 2              | 2 | Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-ккл 1)<br>00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг  | ТЕРэ4.01-09-002-07     | 10 м2    | 1,7             | 12 377,06   | 21 041,00       |
|                |   |   |                        | кг       | 30              | 17,90       | 537,00          |
| 3              | 3 | Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-ккл 1)<br>00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг   | ТЕРэ4.01-09-003-01     | 10 м2    | 0,6             | 21 385,27   | 12 831,16       |
|                |   |   |                        | кг       | 30              | 17,90       | 537,00          |
| 4              | 4 | Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-ккл 1)<br>00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг  | ТЕРэ4.01-09-005-01     | 10 м2    | 1,1             | 17 864,44   | 19 650,88       |
|                |   |   |                        | кг       | 30              | 17,90       | 537,00          |
| 5              | 5 | Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-ккл 1)<br>00-00006542 Мел МТД-2 30кг  | ТЕРэ4.01-10-002-01     | 10 м2    | 9,6             | 1 095,96    | 10 521,20       |
|                |   |   |                        | кг       | 25              | 7,72        | 193,00          |
| 6              | 6 | Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-ккл 1)<br>00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг  | ТЕРэ4.01-10-006-10     | 10 м2    | 0,6             | 2 771,90    | 1 663,14        |
|                |   |   |                        | кг       | 1,3             | 223,59      | 290,67          |
| 7              | 7 | Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-ккл 1)<br>00-00006547 Скотч малярный 48мм*50м белый<br>00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг   | ТЕРэ4.01-10-007-02     | 10 м2    | 2,55            | 3 832,24    | 9 772,20        |
|                |   |   |                        | рул      | 6               | 98,00       | 588,00          |
|                |   |   |                        | кг       | 8,5             | 223,59      | 1 900,52        |
| 8              | 8 | Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-ккл 1)<br>00-00004902 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг   | ТЕРэ4.01-10-007-05     | 10 м2    | 1,5             | 3 780,11    | 5 670,16        |
|                |   |   |                        | кг       | 5               | 149,14      | 745,70          |

|    |    |   |                     |       |      |          |           |
|----|----|---|---------------------|-------|------|----------|-----------|
| 9  | 9  | Улуч. масл. окраска оконных откосов за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-ккл 1)<br>00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг  | ТЕРэ4.01-10-007-07  | 10 м2 | 1,5  | 5 009,55 | 7 514,33  |
|    |    |   |                     | кг    | 3,5  | 223,59   | 782,57    |
| 10 | 10 | Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-ккл 1)<br>00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг   | ТЕРэ4.01-10-007-10  | 10 м2 | 1,6  | 3 031,62 | 4 850,59  |
|    |    |   |                     | кг    | 4,8  | 223,59   | 1 073,23  |
| 11 | 11 | Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л-ккл 1)<br>00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг  | ТЕРэ4.01-10-007-13У | 10 м2 | 1,2  | 1 899,03 | 2 278,84  |
|    |    |   |                     | кг    | 2,6  | 223,59   | 581,33    |
| 12 | 12 | Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-ккл 1)<br>00-00006814 Паста колеровочная универсальная синяя (0,1л)<br>00-00006554 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Expro 13кг база А | ТЕРэ4.01-10-009-02  | 10 м2 | 23,5 | 2 647,76 | 62 222,44 |
|    |    |   |                     | л     | 3,6  | 625,00   | 2 250,00  |
|    |    |   |                     | кг    | 165  | 127,19   | 20 986,35 |
| 13 | 13 | Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-ккл 1)<br>00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг  | ТЕРэ4.01-10-017-02  | 10 м2 | 1,1  | 4 247,47 | 4 672,22  |
|    |    |   |                     | кг    | 3,3  | 223,59   | 737,85    |
| 14 | 14 | Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-ккл 1)<br>00-00006830 Битумаст Лак битумный (21.5л)  | ТЕРэ4.01-10-017-06  | 10 м2 | 4    | 4 437,22 | 17 748,88 |
|    |    |   |                     | л     | 8    | 109,69   | 877,52    |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу:     | 98 630,92  |
| Накладные расходы по разделу:  | 42 137,32  |
| Сметная прибыль по разделу:    | 24 943,34  |
| НДС 20% по разделу:            | 33 142,32  |
| Итого по разделу, включая НДС: | 198 853,91 |

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам:     | 98 630,92  |
| Накладные расходы по всем разделам:  | 42 137,32  |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | 24 943,34  |
| НДС 20% по всем разделам:            | 33 142,32  |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 198 853,91 |

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин